Diário Oficial Eletrônico  n. 10.579 22 de julho de 2021 Página 22

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

órgãos competentes.
Art. 3º Revogam-se os dispositivos em contrário.
Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Grande/MS, 21 de julho de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
Delegado-Geral da Polícia Civil

EDITAL 01/2021

O Dr. CAIO LEONARDO BICALHO MARTINS, Titular da Delegacia de Angélica-MS, no uso de suas atribuições legais,
em cumprimento ao disposto no art. 2º Lei 4.095, de 13 de Outubro de 2011 c/c o art. 235 da Lei Complementar
114 de 19 de Dezembro de 2005, torna público para conhecimento dos interessados e da população em geral,
conforme consta do anexo, a relação das bicicletas que se encontram recolhidas nesta Delegacia de Polícia, situada
na Rua Mario Carrato, 1648, Centro, Angélica/MS – CEP: 79770-000, onde o interessado poderá comparecer para
identificar o bem e apresentar comprovante de propriedade para sua retirada. Ficam cientes os interessados que
deverão apresentar os documentos no prazo de 120 (cento e vinte) dias a contar da publicação do presente,
entendendo como documento hábil a nota fiscal ou recibo de compra e venda, devidamente acompanhado do
boletim de registro da ocorrência policial, juntamente com cópia do documento de identificação pessoal. Decorrido
o prazo previsto no presente edital sem que haja manifestação do interessado, os bens serão doados, nos termos
da Lei n. 4.095/2011. E para que chegue ao conhecimento de todos e no futuro não se alegue ignorância,
produzindo todos os efeitos legais, foi expedido o presente edital, a ser publicado no Diário Oficial do Estado do
Mato Grosso do Sul, afixado nos murais dos órgãos públicos desta urbe e veiculado nos meios de comunicação
municipal, bem como encaminhado cópia ao Poder Judiciário e Ministério Público.

Angélica-MS, 15 de julho de 2021

CAIO LEONARDO BICALHO MARTINS
Delegado de Polícia

ANEXO

DOC.
REFERÊNCIA

MARCA/MODELO COR NÚMERO DE
QUADRO

ESTADO DE
CONSERVAÇÃO

BO 786/16 HOUSTON ROSA S/N RUIM
PEDALANDO ROXA S/N REGULAR
SUNDOW BRANCA 57107 RUIM

BO 709/16 PEDALANDO VERMELHA 15608092 RUIM
CALOI POTI AZUL 28143 BOA

BO 824/13 GENOVA AZUL 6d00304 REGULAR
TROIDA CINZA S/N RUIM
S/M AZUL S/N RUIM

BO 728/11 MONARK VERDE  019UM0 RUIM
BO 596/17 S/N VERDE S/N RUIM
BO587/14 GPS COLLI VERMELHA 7l12571 Ruim

GENOVA VERMELHA J03621 REGULAR
MONARK VERDE S/N RUIM

BO 1038/13 POTI VERDE 16739PH REGULAR
S/M BRANCA S/N RUIM
S/M AZUL S/N QUADRO/RUIM
POTTI COLLI ROXA Eb12498 BOA
SPORT AZUL S/N REGULAR
S/N PRETA 1J29780 REGUALR

BO 541/11 GPS VERDE 7N901123 RUIM
BO 315/13 CRUISER PRETA S/N RUIM
BO 46/11 CALOI AZUL S/N RUIM
BO 101/07 POTI AZUL S/N RUIM

RIBEIRO AZUL S/N RUIM
BO 738/14 PEDALANDO BIKE BRANCA 13613964 RUIM
BO 38/12 MONARK VERMELHA 661909 RUIM
BO 102/13 MONARK AZUL LE749141 RUIM
BO 493/12 MONARK VERMELHA S/N RUIM

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.579 22 de julho de 2021 Página 23

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

BO 400/12 S/M ROXA 0006200 QUADRO/RUIM
POTI BRANCA S/N RUIM
STATUS PRETA 133387293 RUIM

BO 270/09 POTI VERMELHA S/N REGULAR
BO 285/18 S/M DOURADA S/N QUADRO/RUIM
BO 43/09 MONARK VERDE S/N RUIM
BO 239/15 HOUSTON VINHO 591035690 RUIM

BRAVERI VERDE S/N QUADRO/RUIM
HOUSTON PRETA 5910351690 REGULAR

BO 342/17 ZENITH ROXA 7H56171 RUIM
BO 950/10 S/M VERMELHA S/N RUIM

CALOI AZUL S/N RUIM
BO 830/13 MONARK AZUL FE82044 RUIM
BO 267/09 POTI VERMELHA 012736FC REGULAR
BO 708/14 POTI PRATA S/N RUIM

MEGA VERMELHA BA43232 QUADRO/RUIM
S/M ROXA S/N RUIM

BO 798/12 CRUISE AZUL AL01880 RUIM
BO 438/11 PEDALANDO VERMELHA 4623032 RUIM
BO 647/11 COLLI AZUL A514915 RUIM
BO 574/13 S/M AZUL S/N QUADRO/RUIM
BO 358/11 S/M AZUL S/N QUADRO/RUIM

S/M PRATA S/N RUIM
BO 332/11 MONARK ROXA FF50663 RUIM

SUNDOW VERMELHA SJ12635 REGULAR
CALOI BRANCA S/N REGULAR

BO 1038/13 CALOI POTI VERDE 16739PH REGULAR
S/M PRETA S/N RUIM
SUNDOW ROXA C113083 RUIM
POTI PRATA S/N RUIM

BO 673/11 MEGA ROXA EB12498 RUIM
CALOI AZUL 5D00304 REGULAR

BO 435/13 CALOI CECI PRETA 01305GF RUIM
BO 574/18 S/M AZUL S/N RUIM
BO 767/14 MONARK VERMELHA 0726363 RUIM

MONARK AZUL S/N RUIM
BO 259/10 CALOI POTI VERMELHA S/N RUIM
BO 54/12 S/M VERMELHA S/N RUIM

MONARK VERMELHA S/N RUIM
MONARK VERMELHA S/N RUIM
MONARK AZUL S/N RUIM

BO 162/13 POTI VERMELHA 014674I RUIM
MONARK AZUL S/N RUIM

BO 948/10 MONARK PRETA FF01656 REGULAR
BO 162/13 POTI VERMELHA 014674I REGULAR

MONARK AZUL S/N RUIM
MONARK VERDE S/N REGULAR
CALOI AZUL S/N REGULAR

BO 536/13 CALOI POTI VERMELHA 14259M RUIM
BO 493/14 POTI VERMELHA 08236MD REGULAR
BO 766/13 MILANO AZUL S/N RUIM
BO 313/12 MONTAIN BIKE VERMELHA DA43232 RUIM

MONARK AZUL S/N QUADRO/RUIM
BO 358/11 S/M VERMELHA S/N QUADRO/RUIM

S/M CINZA S/N QUADRO/RUIM
BO 812/14 S/M ROSA 3126565 RUIM

S/M ROXA S/N QUADRO/RUIM
BO 927/16 S/M VERMELHA 400309 RUIM
BO 338/15 S/M ROXA S/N QUADRO/RUIM

SCHWINN AZUL S/N RUIM
MONARK AZUL S/N RUIM
CALOI AZUL S/N RUIM

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.579 22 de julho de 2021 Página 24

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

MONARK PRETA S/N RUIM

BO 582/12 POTI VERMELHA 28971011 RUIM

JI PRETA S/N RUIM

RIBEIRO VERDE S/N RUIM

CALOI AZUL S/N RUIM

S/M PRETA S/N QUADRO/RUIM

BO 587/09 MONTAIN BIKE VERMELHA S/N QUADRO/RUIM

MONARK VERMELHA S/N RUIM

S/M PRETA S/N QUADRO/RUIM

S/M VERMELHA S/N QUADRO

MONARK VERMELHA S/N RUIM

BO 201/17 S/M PRETA S/N QUADRO/RUIM

CROSS PRETA S/N RUIM

S/M ROXA S/N RUIM

BO 608/12 POTI VERMELHA 310455B RUIM

BO 199/17 S/M AZUL S/N RUIM

BO 348/11 SUNDOWN VERMELHA CJ12635 RUIM

CALOI VERDE S/N RUIM

MONARK VERMELHA S/N RUIM

BO 841/10 POTI VERMELHA S/N RUIM

RIBEIRO ROXA S/N RUIM

BO 738/14 PEDALANDO VERDE DO14623 RUIM

BO 780/10 CALOI VERMELHA S/N QUADRO/RUIM

S/M PRATA S/N RUIM

CALOI PRATA S/N QUADRO/RUIM

MONARK VERDE S/N REGULAR

BO 199/17 S/M AZUL S/N REGULAR

MONARK CINZA S/N RUIM

MONARK AZUL S/N RUIM

BO 953/14 CALOI POTI VERMELHA 03927RI RUIM

BO 708/14 S/M AZUL 44052JJ RUIM

CALOI PRETA S/N QUADRO/RUIM

BO 430/16 CALOI POTI VERMELHA 01279QJ RUIM

S/M VERMELHA S/N QUADRO/RUIM

BO 408/20 ONIX VERMELHA 5J1413 REGULAR

BO 169/11 CRUISER VERMELHA 7N99632 QUADRO/RUIM

BO 538/11 POTI AZUL 06735HK BOM

BO 201/17 S/M PRETA S/N QUADRO/RUIM